МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об отмене постановления Администрации
города Яровое Алтайского края от
02.03.2020 № 157 «О внесении
изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 13.11.2017 № 993»

В соответствии с пунктом 1 статьи Закона Алтайского края от 07.12.2007г.
№134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением Городского
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края «О создании Контрольно
счетной палаты города Яровое Алтайского края» № 36 от 30.11.2021г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 02.03.2020 № 157 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от 13.11.2017 № 993» с 01.12.202Иода.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов